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W  afgańskich  szpitalach  szybko  rośnie  liczba  zagłodzonych
dzieci i ich matek. Do jednego tylko szpitala w Bost/Lashkar
Gah w prowincji Helmand trafia miesięcznie 200 drastycznie
niedożywionych dzieci. Mimo miliardów USD zachodniej pomocy w
kraju narasta kryzys głodu. Wojna zniszczyła i dalej zakłóca
infrastrukturę produkcji i dostawy żywności, tysiące rolników
uciekło przed nią do miast porzucając gospodarstwa, dostawy
finansowane  przez  pomoc  międzynarodową  nie  docierają  do
potrzebujących z powodu walk, a wreszcie sponsorowane przez
Zachód  próby  uczenia  ludzi  zasad  żywienia  i  higieny  są
blokowane  przez  zachowawcze  tradycje  i  nieusamodzielnienie
kobiet („New York Times”).

Waszyngton  twierdzi  że  wielu  z  88  więźniów  bazy  Bagram,
których  rząd  Karzaja  planuje  wkrótce  wypuścić  jest  zbyt
niebezpiecznych,  by  ich  uwolnić,  i  że  ta  decyzja  może
spowodować  kryzys  w  stosunkach  wzajemnych.  Amerykanie
zagrozili też, że jeśli zostaną oni wypuszczeni, będą musieli
się z nimi sami rozprawić. Jak dotąd te naciski i groźby nie
odnoszą skutku („Tolo News”).

Afgańska Komisja Praw Człowieka (AHRC) domaga się by rząd
zakazał  powszechnej  w  Afganistanie  praktyki  „bacza  bazi”,
czyli chłopców do zabawy, gdyż jest ona nieludzka i sprzeczna
z Islamem, i by zaczął karać winnych. „Bacza Bazi” polega na
przebieraniu młodych chłopców w kobiece stroje, by tańczyli
przed męską audiencją. Tego typu rozrywka bardzo często kończy
się  pedofilią.  Stała  się  ona  od  niedawna  tradycją  i  jej
popularność ciągle rośnie podsycana z jednej strony nędzą, z
drugiej chęcią pokazania władzy i znaczenia („Pajwhok”).
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AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY, REWELACJE SNOWDENA

Niezależny  senator-socjalista  ze  stanu  Vermont,  Bernie
Sanders, w oficjalnym liście zapytał ustępującego szefa NSA
(National Security Agency), gen Keitha Alexandra, czy jego
organizacja podsłuchiwała lub podsłuchuje członków legislatury
(Kongresu  i  Senatu)  i  innych  wybieralnych  funkcjonariuszy
państwowych. Pytanie Sandersa i odpowiedź NSA może wpłynąć na
planowaną  w  Kongresie  dyskusją  nad  ustawą  zabraniającą
podsłuchiwania i szpiegowania obywateli na terenie USA jeśli
nie  zachodzi  podejrzenie  przestępstwa  lub  zagrożenia
bezpieczeństwa  narodowego  („The  Guardian”).

W  odpowiedzi  na  pytania  senatora  NSA  nie  zaprzeczyła,  że
prowadziła  tego  typu  inwigilacje,  stwierdziła  natomiast
językiem dyplomatycznym, że członkowie legislatury mają takie
same  zabezpieczenia  prywatności  jak  wszyscy  Amerykanie.
Zapewniła też, że nie będzie nic przed Kongresem ukrywać.
Tymczasem Dyrektor DS Wywiadu, James Clapper oznajmił, że Sąd
FISA (Foreign Intelligence Surveillance) przedłużył zezwolenie
na gromadzenie danych telefonicznych na terenie USA na dalsze
90  dni,  ignorując  2  sprzeczne  decyzje  sądowe  na  temat
legalności  tego  procederu  („The  Guardian”).

Brudnopis  raportu  Komitetu  LIBE  Parlamentu  Europejskiego  o
inwigilacji NSA krytykuje zarówno amerykańską „służbę”, jak i
rządy  i  firmy  europejskie  oraz  stwierdza,  że  rzekome
zwalczanie  w  ten  sposób  terroryzmu  jest  tylko  „listkiem
figowy”  dla  prawdziwego  celu,  jakim  jest  polityczne  i
gospodarcze szpiegostwo oraz inwigilacja zwykłych obywateli i
ostrzega, że takie praktyki mogą prowadzić do państwa „stanu
wyjątkowego” (=policyjnego) („Deutsche Welle”).

BLISKI WSCHÓD

Próżnia polityczna, spowodowana słabnącą rolą USA na Bliskim
Wschodzie jest rzekomo przyczyną wzrostu wpływów Islamistów,
sekciarskich walk i wciąż większego przelewu krwi. W Iraku



rośnie w siłę Al-Kaida, w Syrii toczy się krwawa wojna domowa,
grożąca rozlaniem się na sąsiedni Liban. Jak twierdzą lokalni
eksperci, USA i Zachód wycofują się w praktyce z Bliskiego
Wschodu, zostawiając go na pastwę rywalizacji pomiędzy Arabią
Saudyjską i Iranem („New York Times”).

– Autor tego artykuliku wygodnie zapomina, że to właśnie Stany
Zjednoczone  zdestabilizowały  Irak  i  Libię,  a  potem,  za
pośrednictwem  swych  wasali  w  Zatoce,  Syrię,  i  że  są  one
odpowiedzialne, wraz z kolonialnymi mocarstwami, które ongiś
wytyczyły  nonsensowne  granice  państw  regionu,  za  ten  cały
zamęt.

CHINY

Mająca  coraz  więcej  pieniędzy  i  chcąca  się  bawić  chińska
młodzież  zaczęła  masowo  używać  metaamfetaminy,  nakręcając
gigantyczną hossę jej produkcji i przemytu z sąsiedniej Birmy
(Myanmar).  Liczba  stałych  użytkowników  może  sięgać  12
milionów, a chińska policja i pogranicznicy nie są w stanie
upilnować  porowatej  granicy  i  zastopować  przemyt  („Al
Jazeera”).

CZECHY

Czeskie „służby” uparcie twierdzą, że śmierć palestyńskiego
ambasadora w wyniku eksplozji sejfu była spowodowana przez
ładunek wybuchowy, mający na celu zniszczenie przechowywanych
dokumentów  w  razie  włamania.  Tymczasem  jednak  sejf  był  w
częstym  użyciu  przed  wybuchem,  pracownicy  palestyńskiej
ambasady  twierdzą,  że  nie  miał  zamontowanego  ładunku
niszczącego, a wreszcie ładunki tego typu są tak małe, że nie
mogą nikogo zabić. Córka ŚP ambasadora twierdzi, że wybuch nie
był  przypadkowy  i  oskarża  czeską  policję  o  pospieszne
zamiecenie  sprawy  pod  dywan  („Anti  War”).

DRONY

Pentagon opublikował „mapę drogową” przyszłego rozwoju dronów.



Zapowiada intensywny rozwój powietrznych, lądowych i wodnych
bezzałogowców.  Planowane  są  duże  „drony  matki”  dalekiego
zasięgu,  z  których  będą  startować  roje  miniaturowych
wybuchowych  dronów  samobójczych.  Będą  one  załadowane
specjalnymi  materiałami  wybuchowymi,  opartymi  na
nanotechnologii, zapewniającej ogromne przyśpieszenie reakcji
chemicznej  po  odpaleniu,  wielokrotnie  zwiększające  siłę
eksplozji. Departament „Obrony” USA dąży też do maksymalnego
zwiększenia autonomii bezzałogowców, tak że nie będzie trzeba
prowadzić ich pojedynczymi poleceniami, bo będą zaprogramowane
na misję, co powinno obniżyć koszty („Livescience”).

Administracja Obamy wszczęła śledztwo w sprawie ataku z drona
na konwój weselny w Jemenie, w wyniku którego zginęło 12 osób
a 14 zostało rannych. Jemeński dziennikarz nakręcił wideo i
sfotografował  skutki  ataku.  Film  i  zdjęcia,  pokazujące
zwęglone zwłoki młodych ludzi, w których samochody uderzyły
rakiety  Hellfire,  zostały  zaprezentowane  oficjelom
amerykańskiej administracji i Pentagonu, którzy odmówili ich
skomentowania.  Amerykanie  twierdzą,  że  doceniają  powagę
zarzutów pod ich adresem, głoszą jednak komunały na temat
eliminacji terrorystów i dbałości o unikanie ofiar cywilnych.
Atak i jego skutki wywołały falę gniewu i oburzenia w Jemenie.
Rząd w Sa’anie zaoferował 110 tys USD i 101 Kałasznikowów
miejscowym  przywódcom  plemiennym,  dla  uspokojenia  sytuacji
(„NBC News”).

Amnesty International (AI) w liście otwartym do prezydenta
Obamy domaga się ogłoszenia śledztwa w sprawie ofiar cywilnych
amerykańskiego  bombardowania  z  dronów  oraz  zarzuca  USA
lekceważenie  zobowiązań  prawnych  i  ustanowienie
niebezpiecznego  precedensu  na  skalę  światową,  poprzez
nieujawnienie  oficjalnych  statystyk  zabitych.  Amerykańska
administracja twierdzi bowiem, że wie dokładnie kogo zabija,
odmawia jednak identyfikacji ofiar. W atakach z dronów śmierć
poniosło co najmniej 4700 osób. W odpowiedzi na list oficjele
administracji  odesłali  AI  do  tekstu  przemówienia  Obamy  w



National Defense University, w którym zapewnił, że przestrzega
prawa i przejrzystości postępowania rządu („Amnesty USA”).

EGIPT

Telewizyjna  filcowa  pacynka  –  plotkarska  wdowa  Fahita  –
została  oskarżona  o  terroryzm  w  donosie  fanatycznego
przeciwnika przewrotu, który obalił dyktatora Mubaraka, gdyż
rzekomo transmitowała na wizji, w reklamie firmy Vodafone,
zakodowane  informacje  dla  zdelegalizowanego  Bractwa
Muzułmańskiego. „Służby” wezwały w związku z tym dyrektorów
Vodafone na przesłuchanie. Firma wyjaśniła że skecz z udziałem
Fahity miał na celu pouczenie widzów jak aktywizować karty
SIM,  a  sama  Fahita  zaprzeczyła  w  TV,  jakoby  miała  jakieś
związki  z  terroryzmem.  Według  komentatorów  aferę  należy
traktować poważnie, gdyż jest dowodem na klimat paranoi i
faszyzację w Egipcie, po przewrocie wojskowym który obalił
rząd  Bractwa  Muzułmańskiego.  Egipskie  służby  aresztują  i
więzią  setki  ludzi  na  podstawie  anonimowych  donosów  i
brutalnie  prześladują  opozycję  („Washington  Post”).

– Jak widać po przewrocie popieranym przez USA, do demokracji
i wolności w Egipcie jest coraz bliżej.

FRANCJA

Ścigająca Nazistów rodzina Klarfeldów nawołuje do protestów
przeciw  komikowi  kameruńskiego  pochodzenia,  Dieudonne,  za
antysemityzm i rasizm, a Minister Spraw Wewnętrznych, Manuel
Valls zapowiedział, że zmusi go do zapłacenia grzywny za te
występki,  i  że  znajdzie  drogę  do  zakazania  jego  występów
publicznych.  Dieudonne  wymyślił  “quenelle”  –  parodię
hitlerowskiego salutu, ramieniem w dół zamiast w górę, co
zostało uznane przez żydów za gest antysemicki, i ośmielił się
mówić w swych występach że bezustanne celebrowanie Holokaustu
jest „pornografią upamiętniania”, że jego eksponowanie odbywa
się  kosztem  innych  podobnych  zbrodni  oraz  że  syjoniści
„zdobyli  dominację  nad  społeczeństwami  zachodnimi”.  W



odpowiedzi gangi młodych żydowskich wigilantów pobiły w Lyonie
młodego  Araba  i  zaatakowały  hotel  i  dyskotekę,  gdzie
regularnie  pokazywano  „quenelle”  („Yahoo  News”,  „The
Independent”).

INDIE

W odwecie za aresztowanie i oskarżenie o przestępstwa wizowe
indyjskiego dyplomaty w USA, pani Devyani Khobragade, rząd
Indii zakazał prowadzenia działalności komercyjnej na terenie
amerykańskiej  ambasady  w  Delhi  i  skasował  immunitet  od
przestrzegania  przepisów  ruchu  samochodom  z  amerykańskimi
tablicami  dyplomatycznymi.  Ambasada  będzie  musiała  zamknąć
funkcjonujący  przy  niej  klub  i  basen,  a  kierowcy  jej
samochodów zaczną być karani za wykroczenia drogowe („BBC).

IRAK

Ropa  z  irackiego  Kurdystanu  popłynęła  rurociągiem  do
tureckiego portu Ceyhan. Turecki Minister DS Nafty obiecuje,
że będzie ona eksportowana przez jego kraj wyłącznie za zgodą
Bagdadu. Jak dotąd jednak rząd Iraku, do którego Kurdystan
nominalnie wciąż należy, nie chce zgodzić się na niezależny
eksport kurdyjskiej nafty i uważa kontrakty firm zagranicznych
na jej zakup za nielegalne. Minister ma jednak nadzieję na
zawarcie w tym miesiącu ugody, która rozwiąże te problemy
(„The National”).

IRAN

Wyjątkowym  wydarzeniem  była  publiczna  wypowiedź  byłego
komendanta bazy milicji Basidż w Teheranie, który przyznał się
do  wydania  rozkazu  strzelania  do  demonstrantów  „Ruchu
Zielonych” podczas zamieszek po wyborach prezydenckich w 2009
r., w których zginęło 7 osób. Ten sam dowódca zapewniał w 2010
r.,  że  informacja  jakoby  do  demonstrantów  strzelano  jest
kłamliwa („Iran Pulse”).

Eric Cantor, lider większości republikańskiej w Kongresie USA,



jest niezadowolony z niepowodzenia swej zeszłorocznej próby
storpedowania negocjacji z Iranem i obiecuje ponowne poddanie
pod głosowanie ustawy, dyktującej Iranowi warunki układu ze
Stanami  Zjednoczonymi,  będące  100%  echem  żądań  Izraela.
Zabraniała by ona na zawsze Iranowi wzbogacania uranu w celach
pokojowych i nie pozwalała Obamie na podjęcie negocjacji bez
zgody Teheranu na ten warunek. Cantor nazwał też dyplomatyczną
ofensywę Iranu „agresją” („Anti War”).

– Co, biorąc pod uwagę pochodzenie P. Cantora, nie powinno
dziwić.

AIPAC  (America-Israel  Public  Affairs  Committee)  opublikował
listę 47 Senatorów USA, którzy zgodzili się poprzeć Ustawę o
Wolnym od Atomu Iranie, nakładającą dalsze sankcje na Teheran,
bez  oglądania  się  na  dyplomację,  co  musi  doprowadzić  do
załamania  negocjacji.  53  Senatorów,  którzy  jak  na  razie
odmówili zostanie na pewno poddanych sławnej ze skuteczności
„perswazji” AIPACu. Zadziwia przy tym, że bardzo niewielu z
tych  47  zdecydowało  się  publicznie  ogłosić  swą  decyzję.
(„Lobelog”).
– Ustawa daje też wolną rękę do ataku na Iran Izraelowi i
nakłada na USA obowiązek jego bezwarunkowego poparcia w takim
przypadku.

Liczba  senatorów  gotowych  poprzeć  wyżej  wspomnianą  ustawę
wzrosła do 50. Zostanie na pewno poddana pod głosowanie, mimo
sugestii Białego Domu, który jest temu przeciwny („Jerusalem
Post”).

– Jak widać, „perswazja” działa!

Według  najnowszych  doniesień  (piątek  9/01/14),  liczba
senatorów gotowych głosować za ustawą wzrosła już do 58 („Anti
War”).

– Jak wyżej!

Wśród zamożniejszych mieszkańców Teheranu szerzy się moda na



bary  hamburgerowe  w  amerykańskim  stylu,  których  wystrój,
muzyka i menu są kopią takich przybytków w USA. Wyrastają jak
grzyby  po  deszczu  w  zamożniejszych  dzielnicach  północnego
Teheranu.  Jest  to  spowodowane  po  części  kompleksami
kulturowymi  wobec  Zachodu,  po  części  taniością  i  prostotą
przygotowywania  tego  typu  jedzenia  i  wynikającymi  z  tego
wielkimi zyskami restauratorów („Washington Post”).

–  Podczas  podróży  po  Iranie  nie  widziałem  prawie  w  ogóle
grubasów. Teraz małpujący Zachód modnisie chcą się jednak, jak
widać, „dotłuścić” do poziomu Amerykanów.

Departament (Ministerstwo) Handlu USA wydał nadzwyczajny zakaz
sprzedaży  przez  turecką  firmę  dwóch  używanych  silników
odrzutowych Boeinga irańskim liniom lotniczym Pouya Airline, w
oparciu  o  ustawę  o  kontroli  eksportu  materiałów  mogących
służyć do terroryzmu („Washington Post”).

– Jest to o wiele mniej drastyczna akcja niż np zestrzelenie
irańskiego  samolotu  pasażerskiego  przez  krążownik  USA
Vincennes,  ale  skutek  może  być  podobny.

Kilkudziesięciu  sławnych  w  świecie  Irańczyków  rozpoczęło
kampanię  wysyłania  elektronicznych  pocztówek  do  Sekretarza
ONZ, Ban Ki Moona, protestujących przeciw brakowi lekarstw w
Iranie,  spowodowanemu  przez  „niezamierzone”  skutki  uboczne
amerykańskich sankcji („The Guardian”).

– Chętni do dołączenia się do akcji mogą to zrobić TUTAJ

LIBAN

Obawia  się  odwetowych  ataków  Al-Kaidy,  po  śmierci
aresztowanego  za  zbombardowanie  irańskiego  konsulatu  w
Bejrucie Madżida Al-Madżida. Al-Madżid był chory na nerki,
potrzebował częstej dializy i zapadł w śpiączkę wkrótce po
aresztowaniu („The Independent”).

Grecki ksiądz (pop) w Trypoli oficjalnie wybaczył podpalaczom,
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którzy  podłożyli  ogień  w  jego  liczącej  80  tys  książek
bibliotece.  Wszystkie  książki,  łącznie  z  rzadkimi
manuskryptami  spłonęły.  Atak  nastąpił  po  rozpuszczeniu
pogłosek na Internecie, że są w niej przechowywane materiały
obrażające Islam i Proroka Muhammada (Mahometa). Wielki Mufti
Mohammad Raszid Qabbani nazwał go „barbarzyństwem sprzecznym z
Islamem i kryminalną akcją mającą celu wzniecenie wrogości
pomiędzy  chrześcijanami  i  muzułmanami”.  Podpalenie  zostało
również powszechnie potępione w mediach społecznych („Daily
Star”).

PALESTYNA/IZRAEL

W  wiosce  Kfar  Qaddum  odbył  się  pogrzeb  85-letniego  Saida
Jasira, który zmarł w wyniku wrzucenia do jego domu granatów z
gazem łzawiącym przez izraelskich żołnierzy („972mag”).

Podczas  spotkania  z  Sekretarzem  Stanu  USA  Johnem  Kerry
Netanjahu oznajmił, że Palestyńczycy nie popierają szczerze
idei pokoju z Izraelem, gdyż witają uwolnionych z izraelskich
więzień „terrorystów” jak bohaterów, nie potępiają ataków na
Izrael  i  wciąż  uparcie  podjudzają  do  wrogości  do  Izraela
(„Ynet News”).

Izrael  i  USA  wspólnie  przetestowały  system  przechwytywania
wrogich rakiet, Arrow 3. Jest on rozwijany w partnerstwie
izraelsko-amerykańskim („New York Times”).

Policja zatrzymała pijanego żyda, który dźgnął nożem w głowę
erytrejskiego niemowlaka w ramionach matki, w pobliżu dworca
autobusowego w Tel Awiwie. Dziecko jest w poważnym stanie w
szpitalu. Policja twierdzi, że napastnik może być umysłowo
chory („Ynet News”).

– No bo jakże – żyd rasista?!?! Niemożliwe, musi być wariat,
którego można będzie wypuścić, bo był w stanie ograniczonej
odpowiedzialności.

Sekretarz Stanu Kerry upiera się, że w rozmowach pokojowych



Izraela  z  Palestyńczykami  jest  postęp,  jednak  źródła
palestyńskie donoszą, że Mahmud Abbas kategorycznie odmówił
uznania Izraela za „państwo żydowskie”, i że nie zgodzi się na
żadne  tymczasowe  rozwiązania,  nie  ustalające  jasno  granic
Państwa Palestyńskiego i statusu Al-Kuds (Jerozolimy) („Times
of Israel”).

–  Uznanie  syjonistycznego  reżymu  za  „państwo  żydowskie”
równało by się proklamacji Polski jako „państwa katolickiego”.
Na to nie ma żadnych szans, bo polski episkopat nie ma jednak
aż takich wpływów jak „wybrańcy”. Na to pierwsze – chyba są!

W przemowie do wysokiej rangi izraelskich dyplomatów minister
Awigdor Lieberman oznajmił, że nie zgodzi się na żaden traktat
pokojowy  pozwalający  na  powrót  do  Izraela  nawet  jednego
uchodźcy palestyńskiego („Ynet News”).

Władze Izraela nie były w stanie przedstawić żadnych dowodów,
że 15-letni chłopiec, zastrzelony kulą w plecy przez żołnierzy
IDF w pobliżu jego szkoły w 2013 r. zagrażał w jakikolwiek
sposób ich życiu, co usprawiedliwiało by otwarcie ognia. Był
już  drugi  taki  przypadek.  Za  każdym  razem  armia  Izraela
obiecywała śledztwo, które jednak kończyło się oznajmieniem,
że  żołnierze  przestrzegali  regulaminu  wojskowego  („Human
Rights Watch”).

Przywódcy Arabów izraelskich kategorycznie odmówili zgody na
wymianę terytoriów i ludności (patrz TUTAJ) proponowaną przez
Liebermana („Anti War”).

Natychmiast po odjeździe Sekretarza Stanu Johna Kerry rząd
Izraela zapowiedział budowę kolejnych mieszkań dla „osadników”
na terenach okupowanych („Anti War”).

– No to w porządku, bezpośrednio w twarz mu nie napluli, a z
daleka mniej drażni.

Palestyńscy mieszkańcy wsi Kfar Kasra schwytali i pobili 11 z
30  „osadników”,  niszczących  w  akcji  „metka  z  ceną”  sady

http://wolnemedia.net/polityka/politycznie-niepoprawny-przeglad-prasy-55/


oliwne.  Mimo  że  napastnicy  byli  zamaskowani,  ich  rzecznik
twierdzi,  że  „wybrali  się  na  spacer  i  nie  wiadomo  czemu
Arabowie  się  ich  czepiają”.  Schwytani  „osadnicy”  zostali
przekazani  przez  palestyńskie  siły  porządkowe  izraelskiej
armii. Mieszkańcy wsi oskarżają IDF o brak ochrony i obawiają
się zemsty „osadników” („Ha’aretz”).

Kneset  odrzucił  proponowaną  przez  lewicową  Partię  Pracy
ustawę, zabraniającą jednostronnej aneksji terenów okupowanych
przez Izrael („Jerusalem Post”).

– Nie można przecież zakazać „wybrańcom” anektowania nadanej
im przez samego p. boga ziemi!

Organizacja obrony praw człowieka B’tselem opublikowała serię
nagrań  wideo,  pokazujących  zamaskowanych  „osadników”
atakujących palestyńską szkołę w pobliżu Nablus pod eskortą
izraelskiej  armii.  IDF  ma  udokumentowaną  tendencję  do
ignorowania  atakowania,  a  nawet  mordowania  Palestyńczyków
przez „osadników” („972mag”).

ROSJA

Marynarka  wojenna  otrzyma  w  2014  r.  40  nowych  okrętów  i
jednostek  pomocniczych.  Zostanie  też  odremontowany  i
przywrócony do służby krążownik rakietowy o napędzie atomowym
„Admirał  Nachimow”  i  3  szturmowe  okręty  podwodne  („Ria
Nowosti”).

SYRIA

W opuszczonej przez rebeliantów Al-Kaidy bazie w prowincji
Hama znaleziono masowy grób ze zwłokami co najmniej 12 osób, w
większości cywili, w tym 4 kobiet („McClatchy”).

– No to już zostali „wyzwoleni” od brzydkiej dyktatury Assada,
przez  sojuszników  największego  sojusznika  USA,  Arabii
Saudyjskiej.

TUNEZJA



W parlamencie zawieszono chwilowo debatę nad nową konstytucją,
po  skardze  jednego  z  posłów,  którego  deputowany  rządzącej
islamistycznej partii Ennahda oskarżył o „wrogość do Islamu”,
w wyniku czego zaczęto grozić mu śmiercią („Al Arabiya”).

USA

Niedawno wydana książka Nicka Turse, “Kill Everything That
Moves: The Real American War in Vietnam” (“Zabijaj wszystko co
się rusza: Prawda o amerykańskiej wojnie w Wietnamie”), oparta
na tajnych dokumentach śledztw prowadzonych w sprawie zbrodni
wojennych  przez  armię  USA,  przełamuje  konwencję  wydawania
książek  opisujących  tą  wojnę  wyłącznie  z  perspektywy
amerykańskiej. Opisuje powszechnie stosowaną przez żołnierzy
USA regułę „To przecież tylko śmieć” („mere gook” rule) i
ujawnia prawdziwą rolę powołanej przez sztab po masakrze w My
Lai Komisji do Badania Zbrodni Wojennych w Wojnie Wietnamskiej
(„Vietnam  War  Crimes  Working  Group”),  którą  było  nie
znajdywanie i karanie winnych, ale tuszowanie ich zbrodni.
Książka  opisuje  ponadto  niewyobrażalne  cierpienia
Wietnamczyków  i  ocenia  liczbę  zabitych  na  3,8  mln,  w
większości  cywili  („Vice”).

Policja Federalna FBI (Federal Bureau of Investigation) po
cichu zmieniła swą główną funkcję zawartą w pierwszym punkcie
swego  “Fact  Sheet”  („Opisu  działalności”),  ze  „ścigania
przestępstw”  (law  enforcement)  na  „ochronę  bezpieczeństwa
narodowego” (national security). Nie jest to tylko nominalna
zmiana,  agencja  przesunęła  bowiem  znaczną  liczbę  agentów
zajmujących  się  ściganiem  gwałtownych  zbrodni,  przestępstw
urzędniczych  i  gospodarczych  do  wykrywania  terroryzmu
(„Foreign  Policy”).

–  W  USA  było  od  2001  (9/11)  ok  50  ataków/spisków
terrorystycznych i prawdopodobnie kilkadziesiąt tysięcy tych
innych przestępstw. Te zmiany to paranoja, czy moda??

Organizacja  dobroczynna  lewicowych  chrześcijan  IFCO



(Interreligious Foundation for Community Organization) oskarża
IRS  (Internal  Revenue  Service  –  Urząd  Podatkowy)  o
prześladowanie i szykany za przekazanie 1,2 mln USD pomocy dla
Palestyńczyków w Gazie, za pośrednictwem organizacji Palestina
Viva. IRS odebrał IFCO zwolnienie od podatków po interwencji 2
Kongresmenów,  którzy  oskarżyli  ją  o  finansowanie  Hamasu  i
zażądali  od  IRS  zbadania  jej  działalności.  Raport  z  tego
badania  oparł  się  na  nieudokumentowanych  opiniach
sponsorowanego  przez  Zionist  Organisation  of  America
(Organizację Syjonistów Ameryki) islamofoba i pseudoeksperta
od  spraw  Blisko-Wschodnich  Steve  Emersona  i  zawierał
sformułowania o „podejrzeniu finansowania Hamasu” („Vice”).

Absolwent  MIT  (Massachussets  Institute  of  Technology)  Ryan
Shapiro wytacza process CIA, by zmusić ją do ujawnienia czy
śledziła Nelsona Mandelę przed jego aresztowaniem w Płd Afryce
i  czy  przekazała  południowoafrykańskim  służbom  informację
ułatwiającą  jego  schwytanie.  Ma  to  na  celu  potwierdzenie
ujawnienia w 1990 r. przez anonimowego agenta CIA jej roli w
aresztowaniu Mandeli („Huffington Post”).

WIELKA BRYTANIA

Wiodący żydowski dziennikarz w Wlk Brytanii, redaktor „Daily
Mail” Alex Brummer, odrzuca oskarżenie że jego gazeta zniżyła
się  do  anty-semityzmu,  publikując  artykuł  o  Ralphie
Millibandzie  zarzucający  mu  nienawiść  do  Anglii.  Artykuł
opisuje wpływ poglądów Ralpha, żyda-komunisty, na atmosferę
domu, w którym wychowywał się jego syn, obecny lider Partii
Pracy Ed Milliband. Brummer powiedział na antenie BBC, że
oskarżenie  jest  haniebne,  bo  „Daily  Mail”  jest  pełne
żydowskich  dziennikarzy  i  jest  najbardziej  pro-izraelską
gazetą  Fleet  Street,  w  odróżnieniu  od  „Guardiana”  i
„Independent”,  które  stale  demonizują  żydów.  Daily  Mail
została oskarżano o anty-semityzm i rozpowszechnianie starego
kłamstwa  o  „nielojalnych  żydach”  przez  Johna  Manna,
przewodniczącego  Ponadpartyjnej  Grupy  Do  Zwalczania  Anty-
Semityzmu oraz przez laburzystowskiego Lorda Glasmana, który



porównał  jej  dziennikarstwo  do  McCarthyzmu  („Jewish
Chronicle”).

– Przy okazji takich kłótni wewnętrznych wśród „wybrańców”
można dowiedzieć się o sprawach, które rzadko wychodzą na
światło dzienne w normalnych okolicznościach.

Rząd został zmuszony do wszczęcia śledztwa na temat wydania w
ciągu  ostatnich  15  miesięcy  zezwoleń  na  eksport  przez
producentów uzbrojenia 44 tysięcy karabinów automatycznych i
pistoletów, do krajów słabo przestrzegających praw człowieka,
jak Egipt, Sri Lanka i Malediwy, rzekomo dla obrony przed
somalijskimi piratami. Zachodzi jednak podejrzenie, że broń ta
może  pokrętną  drogą  trafić  do  tych  właśnie  piratów  („The
Independent”).

–  No  i  w  porządku,  bo  trzeba  będzie  znów  wyprodukować  i
sprzedać więcej broni, dla obrony przed tą już sprzedaną,
biznes będzie hulał jak złoto, a to przecież chodzi.

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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